



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 5

PROCESSO - 0004641 EDITAL: 85 - PREGÃO

Fornecedor: 004242 - JOSÉ LOURENÇO NETO - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
8	852000470000002	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL CARTELA COM 02 UNIDADES.	0015174	CT	PROBACK	2	10	2,330	23,30
9	793005910000001	AVENTAL DE COZINHA PVC FORRADO, FRONTAL, COMPRIMENTO 1,20M, LARGURA 0,70M, COM CORDÕES PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA.	0015174	UN	RABELO	12	100	8,990	899,00
10	724000720724939	BALDE - CAPACIDADE: 10 LITROS, MATERIA-PRIMA: PLASTICO, ALCA: ALCA EM METAL	0015174	UN	ARQPLAST	2	300	5,000	1.500,00
13	724003670000001	CESTO PLÁSTICO MATERIAL RESISTENTE COM TAMPA, CAPACIDADE 40 LITROS.	0015174	UN	ARQPLAST	16	100	23,990	2.399,00
15	851000480304379	CONDICIONADOR DE CABELOS - TIPO DE CABELO: TODOS OS TIPOS DE CABELOS, USO DIARIO, FRAGRANCIA: NEUTRA	0015174	UN	MONANGE	1	50	8,190	409,50
18	852000180457701	CREME DENTAL - TIPO: EMBALAGEM C/90 GRAMAS C/FLUOR	0015174	UN	SORRISO	6	50	2,680	134,00
20	684000980367486	DESINFETANTE USO DOMESTICO 2 LTS	0015174	UN	VOREL	10	4.000	3,280	13.120,00
21	851000301085426	DESODORANTE ROLL-ON ANTITRANSPIRANTE NEUTRO, 50ML.	0015174	UN	SKALA	1	50	5,490	274,50
28	853000390865915	ESCOVA DE DENTE - TIPO: ADULTO, MEDIA, CERDAS: NYLON, MACIA, APRESENTACAO: COM NO MINIMO 29 TUFOS, SEM ESTOJO	0015174	UN	SORRISO	1	50	2,990	149,50
29	792003890709345	ESCOVA DE LAVAR VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE.	0015174	UN	RABELO	9	150	3,740	561,00
30	792001500013952	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.	0015174	UN	RABELO	3	100	2,340	234,00
31	792002650091723	ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES	0015174	PC	BOMBRIL	2	2.000	1,300	2.600,00
32	792005090000003	ESPONJA DUPLA FACE(VERDE/AMARELA), PARA LAVAR LOUÇA. PACOTE 03 UNIDADES.	0015174	PC	BOMBRIL	9	2.000	2,440	4.880,00
33	853002410007944	ESPONJA PARA BANHO EM POLIURETANO EM CORES VARIADAS, ATÓXICA, ANTI-ALÉRGICA. PACOTE 1 UNIDADE.	0015174	UN	PORUS	2	1.000	1,470	1.470,00
34	853000121264681	FIO DENTAL 100 METROS.	0015174	UN	DENTIL	3	30	2,990	89,70
36	733009740000002	FÓSFORO ACONDICIONADOS EM PACOTE, CONTENDO 10 CAIXAS RESISTENTES COM 40 PALITOS CADA CAIXA.	0015174	PC	FIAT LUX	2	400	2,470	988,00
44	853005160000001	LENÇOS UMEDECIDOS, PACOTE COM 48 UNIDADES. PRODUTO SEM ÁLCOOL ETÍLICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ANTIALERGICO, AJUDANDO A PREVENIR AS ASSADURAS.	0015174	PC	BABYBLESS	3	200	2,900	580,00
45	724003590000004	LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM PEDAL PARA AÇIONAMENTO DA TAMPA. MATERIAL EM POLIPROPILENO.	0015174	UN	ARQ PLAST	2	50	109,990	5.499,50
46	724003590000005	LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA.	0015174	UN	ARQ PLAST	4	50	18,000	900,00
47	724003590000003	LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, SEM TAMPA FORMATO CILÍNDRICO.	0015174	UN	ARQ PLAST	2	200	3,480	696,00
52	729004860000001	PANO DE CHÃO BRANCO, SACO DE ALGODÃO, TAMANHO 45CMX70CM.	0015174	UN	DI CASA	7	3.000	2,690	8.070,00
66	853005170000002	SHAMPOO PARA CABELO, FRAGRANCIA NEUTRA, PARA USO DIÁRIO - FRASCO 350ML.	0015174	UN	MONANGE	1	50	7,490	374,50
69	792000101320828	VASSOURA COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO 1,20M.	0015174	UN	RABELO	20	6.500	4,690	30.485,00
70	792000101320831	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON,	0015174	UN	RABELO	17	1.000	7,570	7.570,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 5

PROCESSO - 0004641 EDITAL: 85 - PREGÃO

Fornecedor: 004242 - JOSÉ LOURENÇO NETO - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
Total fornecedor:								83.906,50

Fornecedor: 006061 - ME COMERCIAL EIRELI - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	793000900614981 ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO.	0015174	UN	START	2	3.200	1,820	5.824,00
4	793005900000001 ÁLCOOL GEL PARA AS MÃOS, ANTISÉPTICO 70, FRASCO COM 1,7 KG COM VALVULA PUMP.	0015174	UN	START	2	510	19,950	10.174,50
7	793004211239165 AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS.	0015174	UN		2	100	3,870	387,00
14	733000801264908 COADOR DE PANO PARA CAFÉ - MATERIAL 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES 20CMX30CM.	0015174	UN	N.MUNDO	2	300	2,560	768,00
22	793000220141232 DETERGENTE - APRESENTACAO: LIQUIDO, FRAGANCIA: NEUTRO, 500 ML	0015174	UN	START	1	5.000	1,210	6.050,00
35	792000600650147 FLANELA, LIMPEZA GERAL, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, BORDA: COM BAINHA (COSTURA REFORÇADA), MEDIDA: 28X58CM, COR: BRANCA.	0015174	UN	N.MUNDO	1	1.500	1,250	1.875,00
40	733009760000001 GARFO DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADO PACOTE COM 50 UNIDADES.	0015174	PC	PRAFESTA	5	200	3,300	660,00
51	792002571260408 PÁ PARA LIXO - MATERIAL EM PLÁSTICO COM CABO LONGO EM MADEIRA, TAMANHO DO CABO: 70CM	0015174	UN	RB	1	300	4,850	1.455,00
53	729002451161785 PANO DE PRATO	0015174	UN	N.MUNDO	1	1.500	2,300	3.450,00
56	792000361306196 RODO COM CABO DE MADEIRA, 40CM, 02 BORRACHA.	0015174	UN	RB	1	350	4,100	1.435,00
57	792000361306197 RODO COM CABO DE MADEIRA, 60CM, 02 BORRACHA REFORÇADA.	0015174	UN	RB	1	300	6,100	1.830,00
60	852000341312678 SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE FLORAL, LAVANDA E ERVA-DOCE. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0015174	GL	START	1	500	18,560	9.280,00
61	792005120000001 SABONETE, EM TABLETE, DE FRAGRÂNCIA SUAVE, ESPUMANTE, CREMOSO E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G.	0015174	UN	TROVADOR	1	650	0,650	422,50
Total fornecedor:								43.611,00

Fornecedor: 007154 - PRISMA INFOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
12	793002431280416 CERA, TIPO LÍQUIDA. COR: INCOLOR. FRASCO DE 750ML.	0015174	UN	POLILAR	2	2.500	2,460	6.150,00
16	735000970266655 COPO DESCARTAVEL - MATERIA-PRIMA: PLASTICO, CAPACIDADE VOLUMETRICA: 200ML, MASSA MINIMA: 0,75 GRAMA, RESISTENCIA MINIMA: 0,85N, TIPO: SEM TAMPA - COM 100 UNIDADES	0015174	PC	COPOFORM	4	10.000	3,120	31.200,00
17	735000970474517 COPO DESCARTAVEL - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO, CAPACIDADE VOLUMETRICA: 50ML, MASSA MINIMA: 0,75 GRAMAS, RESISTENCIA MINIMA:	0015174	PC	COPOFORM	2	1.000	1,400	1.400,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 5

PROCESSO - 0004641 EDITAL: 85 - PREGÃO

Fornecedor: 007154 - PRISMA INFOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		1,63N, TIPO: SEM TAMPA							
26	793000221259800	DETERGENTE PARA LIMPEZA DIARIA DE PISO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO 27% HIDRÓXIDO DE AMÔNIO E 4,5% DE MATÉRIA ATIVA SULFÔNICA, EMBALAGEM 5 LITROS (APRESENTAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO CONFORME RDC Nº 184, DE 22 DE OUTUBRO DE 2001, CONFORME RDC Nº 40 DE 05 DE JULHO DE 2008 ROTULO DO PRODUTO CARACTERIZADO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, FICHA DE SEGURANÇA FISPQ CONFORME. Nº 1425/2001, CONFORME PORTARIA Nº 327 / SNVS / MS, DE 30 DE JUNHO DE 1997. MANUAL DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU ISO 9001, O PRODUTO TEM QUE SER CARACTERIZADO DE RICOS I, E NOTIFICAÇÃO NA ANVISA).	0015174	GL	TRIEX	3	10	124,170	1.241,70
37	845001170000004	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G PACOTE COM 26 UNIDADES, PRODUTO QUE PROPORCIONE CONFORTO AOS BEBÊS, MACIAS E CAPACIDADE DE BOA ABSORÇÃO.	0015174	PC	CREMER	3	50	23,950	1.197,50
38	845001170000005	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M PACOTE COM 30 UNIDADES, PRODUTO QUE PROPORCIONE CONFORTO AOS BEBÊS, MACIAS E CAPACIDADE DE BOA ABSORÇÃO.	0015174	PC	CREMER	2	50	23,950	1.197,50
39	845001170000007	FRALDAS DESCARTÁVEL TAMANHO P PACOTE COM 34 UNIDADES, PRODUTO QUE PROPORCIONE CONFORTO AOS BEBÊS, MACIAS E CAPACIDADE DE BOA ABSORÇÃO.	0015174	PC	CREMER	2	50	23,950	1.197,50
50	792005100000001	MULTI USO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIROS, PIAS, AZULEJOS, FOGOÕES, E SUPERFÍCIE LAVÁVEIS. FRASCO 500 ML.	0015174	UN	AZULIM	2	500	2,370	1.185,00
67	851000561324803	TALCO PARA BEBÊ 200 GRS COM UMA FRAGÂNCIA CLÁSSICA, FRESCA, E DELICADA PARA ELIMINAR O ATRITO E DEIXAR A PELE DO BEBÊ COM UMA SENSÇÃO SUAVE E SECA.	0015174	UN	ERBISSIMO	2	150	14,900	2.235,00
Total fornecedor:									47.004,20

Fornecedor: 005489 - SUPERMERCADO MONTE UM LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	854001140889645	ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO, FEMININO, DESCARTÁVEL, DE USO EXTERNO, TAMANHO E ESPESSURA NORMAL, COM ABAS, HIPOALERGÊNICO, FORMATO ANATÔMICO, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA E IMPERMEÁVEL, COM LINHAS ADESIVAS. PACOTE COM, NO MÍNIMO, 08 UNIDADES.	0015174	PC	SYM	3	150	1,990	298,50
3	793005890000001	ÁLCOOL 70 % 1000 ML - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INCOLOR.	0015174	UN	MINALCOOL	6	1.020	4,200	4.284,00
5	793001031272677	ALVEJANTE LÍQUIDO CONCENTRADO PARA TECIDOS E ROUPAS DE USO PROFISSIONAL, CONCENTRADO PARA TECIDOS E ROUPAS HOSPITALARES OU DE USO GERAL. SE DE USO GERAL DEVE APRESENTAR CERTIFICADO DE ENSAIO DE AVALIAÇÃO DE ATIVIDADE ANTIMICROBIANA DE TAL PRODUTO SATISFATÓRIA PARA OS 03 MICROORGANISMOS QUE OS DESINFETANTES DE USO HOSPITALAR	0015174	GL	START	2	50	294,000	14.700,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 5

PROCESSO - 0004641 EDITAL: 85 - PREGÃO

Fornecedor: 005489 - SUPERMERCADO MONTE UM LTDA ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	ATUAM: STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA. CAPAZ DE PROMOVER REMOÇÃO DE MANCHAS, ALVEJAMENTO E DESCONTAMINAÇÃO OU DESINFECÇÃO EM ROUPAS DE ALGODÃO, POLIÉSTER E POLIÉSTER/ALGODÃO, COM PH MÍNIMO DE 9,0 EM SOLUÇÃO DE 01% P/P E A TEMPERATURA						
6	793004211239166 AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS DE USO PROFISSIONAL. CONCENTRADO PARA ROUPAS HOSPITALARES OU DE USO GERAL, PERFUMADO, PH ENTRE 4,0 E 6,0 EM SOLUÇÃO A 01% P/P. INDICAÇÃO DE USO 2,0 A 8,0 ML POR KG DE ROUPA, PRODUTO DE RISCO I, CONFORME RDC Nº 59/2010 E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. BOMBONA 50 LITROS.	0015174	BO START	2	10	213,000	2.130,00
11	793005930000001 BANDEJA DE ISOPOR REFORÇADA, FUNDA 23.5CM COMPRIMENTO X 18CM LARGURA X 3.3CM ALTURA. PACOTE COM 400 UNIDADES	0015174	PC ULTRATHERM	2	20	85,700	1.714,00
19	793004211239167 DESINFETANTE HOSPITALAR PARA ALVEJAMENTO DE ROUPAS DE ALGODÃO E POLIÉSTER / ALGODÃO. EFICAZ NA REMOÇÃO DE MANCHAS, A BASE DE PERACÉTICO.CONSTAR NA EMBALAGEM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO. CARACTERÍSTICO FÍSICO-QUÍMICO: ASPECTO: LÍQUIDO COR: INCOLOR DENSIDADE (25º): 1,1 G/CM³ PH: (PURO): 0,63 TEOR ATIVO (ÁCIDO PERACÉTICO): 5,5% MÍNIMO TEOR DE H2 O2: 28,0% MÍNIMO TEOR DE O2: 16,0% MÍNIMO COMPOSIÇÃO: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, ÁCIDO PERACÉTICO ÁCIDO ACÉTICO.ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO PERACÉTICO 5,5% MÍNIMO. DOSAGEM DE 2 A7 ML QUILO DE ROUPA .APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	0015174	BO START	2	10	296,000	2.960,00
23	793000221259798 DETERGENTE ACIDO LM GALÃO COM 200 LTS	0015174	GL ATLAS	2	8	549,900	4.399,20
24	793000221259797 DETERGENTE ALCALINO GALÃO COM 200 LTS	0015174	GL ATLAS	2	8	548,990	4.391,92
25	793000221259799 DETERGENTE ALCALINO LÍQUIDO PARA LAVANDERIA HOSPITALAR OU PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALAR, CONTENDO ADITIVO ALCALINO, BRANQUEADOR ÓTICO, ADITIVOS ESPECÍFICOS SEQUESTRANTE OU DISPERSANTES DE ÍONS METÁLICOS, SOLUBILIZANTES, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, NÍVEL DE ESPUMA BAIXO/MÉDIO. INDICADO DE USO 3 A 8 ML ML POR KG DE ROUPA, PARA PRE-LAVAGEM E 2 A 4 ML POR KG DE ROUPA, PARA LAVAGEM, PRODUTO DE RISCO II SE PH EM SOLUÇÃO A 01% P/P FOR IGUAL OU MENOR QUE 02 E IGUAL OU MAIOR QUE 11,5. PRODUTO DE RISCO I SE PH EM SOLUÇÃO A 01% P/P FOR > 02 OU < 11,5, CONFORME RDC Nº 59/2010. APRESENTAR REGISTRO	0015174	BO START	6	10	510,000	5.100,00
27	793000221259801 DETERGENTE UMECTANTE PARA PRÉ-LAVAGEM DE ROUPA COM SUJEIRA PESADA, PARA PRÉ LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALARES OU DE USO GERAL PH ENTRE 6,0 E 7,0 EM SOLUÇÃO A 01% P/P, CONTENDO NONIL FENOL POLIGLICOL ÉTER, SOLVENTE,	0015174	BD START	2	10	209,000	2.090,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 5

PROCESSO - 0004641 EDITAL: 85 - PREGÃO

Fornecedor: 005489 - SUPERMERCADO MONTE UM LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		BRANQUEADOR ÓPTICO, VEÍCULO E CONSERVANTE. INDICADO DE USO 0,5 A 1,5 ML POR KG DE ROUPA, PARA UMECTAÇÃO, 1,0 A 2,0 ML POR KG DE ROUPA, PARA PRE LAVAGEM E LAVAGEM PRODUTO DE RISCO 1, CONFORME RDC Nº 59/2010. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. BALDE 20 KG.							
41	721000871270081	GUARDANAPO DE PAPEL PACOTES COM 50 UNIDADES. 22CMX22,5 CM.	0015174	PC	DOURADAO	2	300	1,650	495,00
42	853005130000001	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. PACOTE COM 75 UNIDADES. AS HASTES FLEXÍVEIS DEVEM CONTER PONTAS EM 100% ALGODÃO E COM TRATAMENTO ANTIGERME, TORNANDO-AS LIVRES DE IMPUREZA.	0015174	PC	COTONELA	8	50	1,390	69,50
43	853005070000002	HIDRATANTE CORPORAL ADULTO, HIDRATA E PERFUMA O CORPO, EMBALAGEM COM 500 ML.	0015174	UN	SKALA	8	50	5,700	285,00
48	792000951244305	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO - CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA, NA COR VERDE, POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, INTERIOR LISO E ACABAMENTO CLORINADO, TAMANHO M.	0015174	PR	MUCANO	5	500	4,980	2.490,00
49	792000951244306	LUVAS DE RASPA PUNHO LONGO 20 CM - TAMANHO ÚNICO, RESISTE A ABRASÃO, A CORTE POR LAMINA, AO RASGAMENTO, E A PERFURAÇÃO.	0015174	PR	MAFRE	1	200	9,190	1.838,00
54	854000411353553	PAPEL HIGIÊNICO, 30M, 10CM, FOLHA DUPLA, MACIO, ABSORVENTE, BRANCO, ROLOS DE 10 CM. X 30 M. PCT 4 ROLOS	0015174	PC	GOLDE	1	8.000	3,590	28.720,00
55	854000171291771	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS PACOTE COM 1000 FOLHAS 21CM X 20CM	0015174	PC	5 ESTRELA	6	4.000	6,250	25.000,00
58	793000301207466	SABAO - APRESENTACAO: EM PO, PRIMEIRA QUALIDADE 1 KG	0015174	KG	BREZE	5	2.600	3,760	9.776,00
59	793000301207468	SABAO EM BARRA, DE GLICERINA, 400G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. PCT 5 UNIDADES	0015174	PC	TRIEX	6	1.500	3,750	5.625,00
62	810503490000003	SACO PLASTICO - TIPO PLASTICO BRANCO LEITOSO - CAPACIDADE 30 LITROS - PACOTE 100 UNIDADES	0015174	PC	PONTAL	8	300	11,990	3.597,00
63	810503490000001	SACO PLÁSTICO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS REFORÇADO, COR PRETA, MEDIDAS APROXIMAS 75X90X0,8 PACOTE COM 100 UNIDADES.	0015174	PC	PONTAL	5	4.000	38,890	155.560,00
64	792005130000004	SACO PLÁSTICO DE LIXO CAPACIDADE 30 LITROS REFORÇADO, PACOTE COM 10 UNIDADES.	0015174	PC	GOLDI	4	2.000	1,790	3.580,00
65	792005130000005	SACO PLÁSTICO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS REFORÇADO, COR PRETA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	0015174	PC	GOLDI	2	2.000	1,790	3.580,00
68	851001760000001	TOUCA CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO TIPO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES.	0015174	PC	LV	1	200	9,080	1.816,00
71	999904320000001	VELA PARA FILTRO -IDENTIFICAÇÃO: VELA PARA FILTRO DE BARRO CERAMICO	0015174	UN	ELITE	3	200	3,000	600,00

Total fornecedor:

285.099,12

Total geral:

459.620,82